АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2013г.
                           № 20                           с.Отрадовка
О мерах по выполнению плана собственных  доходов и погашения недоимки в разрезе налоговых и неналоговых доходных источников, поступающих в бюджет поселения
В целях улучшения социально-экономической ситуации в поселении по выполнению плана собственных доходов и погашения сложившейся недоимки,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить должностных лиц ответственных за выполнение плана собственных доходов и погашением недоимки в бюджет поселения в разрезе налоговых и неналоговых доходных источников по отраслевому распределению согласно приложению.

2. Должностным лицам, указанным в приложении к настоящему постановлению еженедельно до 15.00 пятницы представлять информацию о выполнении плана собственных доходов и погашении недоимки начальнику финансового управления администрации Могиревой О.Г.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Отрадовского
сельского поселения                                                С.Г.Матишов

Приложение к постановлению

Администрации Отрадовского

 сельского поселения

 от  01.03.2013г № 20
	Наименование доходного источника
	Ответственное лицо
	Срок исполнения

	1. Налог на доходы физических лиц
	Специалист по доходам-Куцова Т.В.;
Инспектор по налогам- Куцова Т.В.
	постоянно

	2. Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	Специалист по доходам-Куцова Т.В.;

Инспектор по налогам- Куцова Т.В.
	постоянно

	3. Единый селькохозяйственный налог
	Специалист по доходам-Куцова Т.В.;

Инспектор по налогам- Куцова Т.В.
	постоянно

	4. Земельный налог с физических лиц,

    Земельный налог с юридических лиц

	Специалист по доходам-Куцова Т.В.;

Инспектор по налогам- Куцова Т.В.
	постоянно

	5. Транспортный налог

	Специалист по доходам-Куцова Т.В.;

Инспектор по налогам- Куцова Т.В.
	постоянно

	6. Налог на имущество с физических лиц
	Специалист по доходам-Куцова Т.В.;

Инспектор по налогам- Куцова Т.В.

	7. Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки
	Специалист по доходам-Куцова Т.В.;

Инспектор по налогам- Куцова Т.В.;

Специалист по земельным и имущественным отношениям-Пака М.И.
	постоянно

Глава Отрадовского
сельского поселения                                                         С.Г.Матишов